
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритеным осуществлением 

деятельности по одному из направлений деятельности № 2 
Белоглинского района»

ПРИКАЗ № 66 «Б»

30.08. 2020 года

О запрете репетиторства педагогов в МБДОУд/с №2

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года№ 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Федеральным законом от 29.12.2012 года № 
273 «Об образовании в Российской Федерации» репетиторство может быть 
организовано либо юридическим лицом при наличии соответствующей 
лицензии, либо осуществляться физическим лицом при оформлении в 
установленном порядке разрещения на индивидуальную педагогическую 
деятельность, регистрации в налоговой инспекции с целью предупреждения 
организации репетиторства с обучающимися по инициативе преподавателя,

п р и к а з ы в а ю :
1.Запретить в МБДОУ частную предпринимательскую деятельность 

(репетиторство) с воспитанниками и использовать для этих целей помещения 
детского сада.

2. Возложить персональную ответственность на воспитателей МБДОУ 
за нарущение законодательства Российской Федерации.

3. Сопиной Александре Владимировне, ответственному за ведение 
сайта, обеспечить размещение на официальном сайте МБДОУ детского сада 
№ 2 в информационной сети «Интернет» настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением нщ:оящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с
Hill


		2021-03-22T13:29:25+0300
	Репина Ольга Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




